
Facultad de Ciencias de la Comunicación

Universidad
Nacional de
Córdoba

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

Y CONSIDERANDO:

RESUELVE

Articulo 1°.-

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Córdoba,17 de febrero de 2021

42-2020-0303Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso

Carrera: 895    Profesorado Universitario en Comunicación Social -Ciclo-

Titulo: 9536    Profesora Universitaria en Comunicación Social
ANA, SOFIA CARLA 28/09/1990 2018 27/02/2018 19/12/2019argentinaDNI 35529851

CARPINTERO, VERONICA HELGA 06/09/1979 2018 23/02/2018 19/12/2019argentinaDNI 27520469

CERUTTI PASSONI, ANA CAROLINA 11/03/1979 2018 27/02/2018 17/12/2019argentinaDNI 27173297

GAYO, DAHYANA NOELI 10/08/1991 2018 23/02/2018 17/12/2019argentinaDNI 36220422

GIGENA, MARIA SUSANA 05/11/1980 2018 27/02/2018 17/12/2019argentinaDNI 28428009

TORRES, PAMELA JUDITH 11/07/1984 2017 13/02/2017 05/08/2020argentinaDNI 30753914

ZINGARETTI, JULIETA 28/09/1993 2018 23/02/2018 17/12/2019argentinaDNI 37825599

Titulo: 9536    Profesor Universitario en Comunicación Social
SALVATICO CERRUTI, LAUTARO 01/06/1992 2018 28/02/2018 17/12/2019argentinaDNI 36431133

Cantidad: 8

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese. 

Resolución N°: 35


